
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: Rejs po Morzu Adriatyckim
Kraj: Włochy, Grecja
Długość imprezy: 9 dni

Terminy:
Brak dostępnych terminów

O WYCIECZCE
Zapraszamy Państwa na majestatyczny rejs po Adriatyku gdzie zawitaja Państwo do Włoch 
Chorwacji oraz Grecji.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Przeloty na trasie Warszawa - Wenecja- Warszawa
Opiekę pilota na całej trasie wycieczki
Transfery lotniskowe w Wenecji oraz podczas zwiedzania Wenecji (lokalne środki 
transportu)
Nocleg w Wenecji w hotelu 2*/3*
Obiadokolacja w Wenecji pierwszego dnia wycieczki (bez napojów)
Rejs statkiem COSTA DELIZIOSA
Zakwaterowanie w kabinie wewnętrznej dwuosobowej (możliwość zmiany standardu za 
dopłatą)
Pełne wyżywienie podczas rejsu 8 śniadań,  6 lunchy ,  8 obiadokolacji
Napoje (kawa, herbata, woda - dostępne w restauracji bufetowej do śniadania, do lunchu i 
obiadokolacji tylko woda)
Korzystanie z basenu, siłowni oraz urządzeń sportowo-rekreacyjnych
Udział w imprezach organizowanych na statku (widowiska w teatrze, animacje, koncerty)
Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.
Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego 871 EUR /os. płatnego na miejscu w kraju 
docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty drogowe, parkingowe, 
podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)
Obowiązkowej opłaty serwisowej (service charge / napiwki) automatycznie doliczanej do 
rachunku na statku - osoba dorosła: 12 EUR/dzień, dzieci 4-14 lat: 50%
Napiwków dla lokalnych przewodników oraz kierowców w Wenecji. (2 EUR/os)
Udziału w wycieczkach fakultatywnych wymienionych w programie. Szczegółowe 
propozycje oraz cennik podany będzie nie wcześniej jak 2 miesiące przed rozpoczęciem 
imprezy.
Pakietu napojów, serwisu na życzenie, zabiegów w SPA



PROGRAM
DZIEŃ 1 WARSZAWA - WENECJA
Zbiórka na lotnisku Okęcie w hali odlotów trzy godziny przed odlotem. Odprawa biletowo-
paszportowa i nadanie bagaży, a następnie przelot do Wenecji z przesiadką w jednym z 
europejskich portów lotniczych. Przylot do Wenecji. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie. Czas 
wolny na odpoczynek po podróży. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 2 WENECJA
Po wczesnym śniadaniu, wykwaterowanie i transfer do Wenecji. Wenecką przygodę, 
rozpoczną Państwo spacerem na Plac Św. Marka. Wenecja, która znajdujące się na liście 
UNESCO, a położona jest na stu wyspach oplecionych labiryntem kanałów. Brzegi kanałów 
łączy ok. 400 mostów. Podczas wycieczki zwiedzą Państwo najwspanialsze z nich - Most 
Westchnień i Most Rialto. Spacer zakończą Państwo na Placu św. Marka - zwanego 
najpiękniejszym salonem Europy wraz z Bazyliką Św. Marka (z zewnątrz). Po zakończonym 
zwiedzaniu transfer do portu. Zaokrętowanie na statek, zakwaterowanie w kabinach. 
Planowane wypłynięcie z portu o godzinie 17:00 w kierunku Bari.

DZIEŃ 3 BARI
Planowane wpłynięcie do portu w Bari o godzinie 14:00. (wycieczka fakultatywna Barii)

Miasto Bari znajduje się w malowniczym regionie Apulia, który słynie z gościnności. W 
niedalekiej odległości od Bari znajduje się mnóstwo urokliwych miasteczek, które warto 
odwiedzić. Do najpopularniejszych należą Alberobello z okrągłymi domami ze  stożkowym 
dachem oraz Poligano a Mare, gdzie co roku odbywają się konkursy w skokach do wody. W 
samym mieście Bari warto zobaczyć: Bazylikę św. Mikołaja, zamek - Castello Svevi di Bari, 
klimatyczną Starówkę - Citta Vecchia czy romańską Katedrę Św. Sabiny. 

Planowane wypłynięcie z portu w Bari o godzinie 20:00 w kierunku Mykonos.

DZIEŃ 4 REJS PO OTWARTYM MORZU
Ten dzień spędzą Państwo na morzu, możliwość skorzystania z dostępnych atrakcji na statku 
tj. przedstawienia, animacje.



DZIEŃ 5 MYKONOS
Planowane wpłynięcie do portu w Mykonos o godzinie 8:00.

Mykonos to jedna z najchętniej odwiedzanych greckich wysp, położona w archipelagu Cyklad. 
Słynie z luksusowych hoteli, malowniczych widoków oraz bogatego życia nocnego. Swoją 
sławą przyciąga osobistości z pierwszych stron gazet. Warto zobaczyć kościół Panagia 
Paraportiani, wiatraki z XVI wieku oraz położoną naprzeciwko nich dzielnice Alefkandra 
nazywana „małą Wenecją”, Mykońskie Muzeum Folkloru. Lub spędzić dzień na 
najpopularniejszej plaży - Paradise zajadając deser amigdalota (to połączenie pasty 
migdałowej i wody różanej) 

Planowane wypłynięcie z portu w Mykonos o godzinie 20:00 w kierunku Santorini.

DZIEŃ 6 SANTORINI
Planowane wpłynięcie do portu w Santorini o godzinie 8:00.

Santorini jest uznawane za najpiękniejszą grecką wyspę, a swoją sławę zawdzięcza 
niesamowitej formie krateru ze stromymi urwiskami oraz charakterystycznej zabudowie 
malowanej na biało i niebiesko. Pamiętajcie Państwo o zabraniu białej sukienki i koszuli, dzięki 
której każde zdjęcie wyjdzie zjawiskowo. Warto zobaczyć: położone na klifie miasteczko Oia z 
widokiem na kalderę - tu według wielu można zobaczyć „najpiękniejszy zachód słońca na 
świecie”, kawiarenki i restauracje w Firze – stolicy wyspy, czerwoną plażę czyli Kokkini Paralia 
oraz Akrotiri czyli Greckie Pompeje.

Planowane wypłynięcie z portu w Santorini o godzinie 18:00 w kierunku Katakolon.



DZIEŃ 7 KATAKOLON
Planowane wpłynięcie do portu w Katakolon o godzinie 12:00.

Katakolon to niewielkie, ale bardzo atrakcyjne turystycznie miasteczko położone na 
półwyspie Peloponez nad Morzem Jońskim. Miasteczko słynie z licznych kafejek i 
nadmorskich restauracji. Zalecamy skorzystać z jednej z urokliwych plaż między innymi 
Kourouta. Dla aktywnych miłośników historii, warto zobaczyć stanowisko archeologiczne w 
Olimpii.

Planowane wypłynięcie z portu w Katakolon o godzinie 18:00 w kierunku Wenecji.

DZIEŃ 8 REJS PO OTWARTYM MORZU
Ten dzień spędzą Państwo na morzu, możliwość skorzystania z dostępnych atrakcji na statku 
tj. przedstawienia, animacje.

DZIEŃ 9 WENECJA - WARSZAWA
Śniadanie i wykwaterowanie. Planowane wpłynięcie do portu w Wenecji o godzinie 9:00. 
Następnie przejazd na lotnisko i przelot powrotny do Warszawy z przesiadką w jednym z 
europejskich portów.


